
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2022 r.
15.04.2022 9:40

Treść
Uchwała Nr XXXIX/234/22

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy
Gminy Miejska Górka z Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami

Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego za 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),
w związku z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), Rada Miejska w Miejskiej Górce
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy
Gminy Miejska Górka z Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami
Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego za 2021 r. stanowiące
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

/-/ Barbara Szewczyk

 

Załącznik do uchwały Nr
XXXIX/234/22
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Sprawozdanie
z realizacji Programu Współpracy Gminy Miejska Górka

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2021 rok

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) organ wykonawczy jednostki
samorządu terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja każdego
roku jest zobowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu
sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego za rok poprzedni.

Roczny program współpracy Gminy Miejska Górka z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2021 rok został uchwalony 30 listopada 2020 roku
Uchwałą Nr XXII/137/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce, który był
konsultowany zgodnie z § 4 uchwały Nr VII/35/11 Rady Miejskiej



w Miejskiej Górce z dnia 20 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia
szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku
publicznego, organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

Program realizowany był od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia
2021 r.

W budżecie Gminy Miejska Górka na realizację programu na rok
2021 zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości
320.000.00 zł.

Zlecenie zadań odbywało się w drodze otwartych konkursów ofert
ogłoszonych w trybie pożytku publicznego, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie, jak również „Rocznego programu współpracy Gminy
Miejska Górka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok”.

Na konkurs wpłynęło dziewięć ofert po jednej na każde zadanie.
Komisja Konkursowa oceniła wszystkie oferty pozytywnie i Burmistrz
Miejskiej Górki po ogłoszeniu wyników podpisał umowy
z poszczególnymi stowarzyszeniami na realizację zadań w 2021 roku
na kwotę 320.000,00 zł.

Współpraca o charakterze finansowym z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego polegała głównie na zlecaniu realizacji zadań
Gminy Miejska Górka organizacjom pozarządowym poprzez wspieranie
wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na
dofinansowanie poszczególnych zadań:



I Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród młodzieży oraz
osób dorosłych:

- nazwa zadania: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
w zakresie gry w piłkę nożną na konkurs wpłynęła jedna oferta
i Burmistrz Miejskiej Górki w dniu 29.01.2021 roku zawarł umowę
z Klubem Sportowy „SPARTA” w Miejskiej Górce na kwotę
150.000,00 zł.

Sprawozdanie z realizacji zadania publicznego w 2021 r.

Realizacja zadania pn.: „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
w zakresie gry w piłkę nożną” polegała na systematycznym
prowadzeniu zajęć sportowych i treningów z dziećmi, młodzieżą
i dorosłymi. Zadanie realizowane zostało na obiektach sportowych
Gminy Miejska Górka przede wszystkim przy ul. Sportowej
9 w Miejskiej Górce oraz nowej hali widowiskowo - sportowej. Udział
w rozgrywkach ligowych oraz turniejach poszczególnych zespołów
dziecięcych, młodzieżowych i dorosłych odbywał się na terenie całego
kraju – zgodnie z zasadami przyjętymi w czasie pandemii COVID 19.

Cel zadania polegający na upowszechnianiu sportu i aktywnego stylu
życia wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych, a także organizowanie
imprez sportowych dla mieszkańców Gminy Miejska Górka - został
osiągnięty i zrealizowany.

Zakładany rezultat, czyli cykliczne prowadzenie szkoleń sportowych
i treningów, rozegranie meczów ligowych i kontrolnych,
przeprowadzenie zawodów sportowych i turniejów, organizowanie
i współorganizowanie imprez sportowo – rekreacyjnych
z wykorzystaniem obiektów sportowych, a także stworzenie
odpowiednich warunków do uprawiania sportu z zapewnieniem
bezpieczeństwa na obiektach i boiskach sportowych, zgodnie



z wytycznymi i obostrzeniami obowiązującymi w czasie pandemii -
został osiągnięty.

Zakładany trwały rezultat, czyli wieloletni proces szkolenia dzieci,
młodzieży i dorosłych przede wszystkim w zakresie piłki nożnej,
zgodnie z programem szkolenia PZPN i założeniami Narodowego
modelu gry oraz stałe wykorzystanie całej bazy sportowej, która jest
niezbędna do prowadzenia prawidłowego procesu nauczania
i trenowania gry w piłkę nożną - został osiągnięty i jest dalej
realizowany i rozwijany.

Obiekty sportowe oraz cała infrastruktura były wykorzystywane na
potrzeby organizacyjne: nauczania i trenowania, rozgrywania meczów
i turniejów.

W 2021 r., ze względu na panującą pandemię COVID-19
i wprowadzone obostrzenia, wszystkie działania odbywały się
w wyznaczonym reżimie sanitarnym, zgodnie z obowiązującymi
wytycznymi.

       

Liczbowe zestawienie zrealizowanych działań w 2021 r.
w poszczególnych kategoriach wiekowych:

Rodzaj
działania/kategoria
wiekowa

Skrzat Żak/Orlik Młodzik Trampkarz Junior Senior Razem

Treningi 87 87/87 100 94 90 112 647

Mecze 2 14/22 22 26 26 39 151

Turnieje 6 4/5 3 3 0 0 16

Rezultat



Prowadzenie szkolenia i treningów w dyscyplinie piłka nożna –
przeprowadzono 647 jednostki treningowe w trybie stacjonarnym –
rezultat osiągnięto w całości.

Szczegółowy opis wykonania zadania zawierają sprawozdania roczne
dla poszczególnych drużyn w danych kategoriach wiekowych. Zgodnie
z decyzjami PZPN wszystkie informacje na temat zawodników danego
klubu sportowego prowadzącego działalność w zakresie nauczania,
szkolenia i trenowania piłki nożnej w Polsce, szczegółowe wyniki i inne
działania ewidencjonowane są w systemie EXTRANET i to stanowi
podstawową bazę działalności sportowej klubu (dostęp posiada każdy
klub za pomocą loginu i hasła do danego konta), również wszystkie
wyniki podane są na oficjalnej stronie PZPN w zakładce „Łączy nas
piłka” https://www.laczynaspilka.pl/ .

Sprawozdanie z treningów oraz turniejów drużyny Skrzatów „KS Sparta
Miejska Górka” za okres styczeń-czerwiec 2021 r.

Skrzaty

Lp. Miesiąc Treningi Mecze Razem

1 Styczeń 7 0 7

2 Luty 8 0 8

3 Marzec 9 0 9

4 Kwiecień 8 0 8

5 Maj 8 1 8

6 Czerwiec 8 1 8



7 Podsumowanie 48 2 50

W okresie od stycznia do czerwca 2021 drużyna Skrzatów Sparty
Miejska Górka odbyły 48 jednostek treningowych. Nasze zespoły
zagrały 2 turniej. W zajściach drużyny brało udział 11 zawodników i 1
zawodniczka. W lipcu br. drużynę skrzatów przejął trener Zbigniew
Rak.

Sprawozdanie z treningów oraz turniejów drużyny Skrzatów „KS Sparta
Miejska Górka” za okres lipiec-grudzień 2021 r.

Lp. Miesiąc Treningi Turnieje Razem

1 Lipiec 5 0 5

2 Sierpień 8 0 8

3 Wrzesień 7 2 9

4 Październik 7 2 9

5 Listopad 7 0 7

6 Grudzień 5 2 7

W tym okresie zespół Skrzatów „KS Sparty Miejska Górka” odbył
39 jednostek treningowych oraz wziął udział w 6 turniejach. Pracę
trenera w Miejskiej Górce rozpocząłem pod koniec lipca 2021 roku po
zdaniu egzaminów trenerskich i uzyskaniu licencji Grassroots C. Jest to
moja pierwsza praca na takiej funkcji. Jako trener zdobyłem nową
wiedzę uczestnicząc w konferencji Wielkopolskiego Związku Piłki
Nożnej, która odbyła się 11 grudnia 2021r. w Racocie.



Sprawozdanie roczne z odbytych treningów i meczów drużyn Orlików,
Żaków, „KS Sparta Miejska Górka” za rok 2021

ORLIK

Lp. Miesiąc Treningi Mecze Turnieje Razem

1 Styczeń 10 0 0 11

2 Luty 8 0 3 11

3 Marzec 10 0 0 11

4 Kwiecień 9 1 0 10

5 Maj 6 3 0 9

6 Czerwiec 8 3 1 12

7 Lipiec 5 0 0 5

8 Sierpień 6 0 0 6

9 Wrzesień 8 4 0 12

10 Październik 5 5 0 10

11 Listopad 6 2 1 9

12 Grudzień 6 1 0 7

13 Podsumowanie 87 22 5 113

W sezonie 2020/2021 drużyna Orlików Sparty Miejska Górka odbyły
87 jednostek treningowych. Nasze zespoły zagrały 22 meczy ligowych
organizowane przez WZPN w Poznaniu i rozegrał 3 sparingi.
Wystąpiliśmy też na 5 turniejach halowych w Pakosławiu, Rawiczu



i Miejskiej Górce. W zajściach drużyny brało udział 11 zawodników i 3
zawodniczki. W dniach od 2 do 8 czerwca nasz zespół uczestniczył
w ogólnopolskim turnieju w nadmorskiej miejscowości Rewalu.

ŻAKI

Lp. Miesiąc Treningi Mecze Turnieje Razem

1 Styczeń 8 0 1 9

2 Luty 8 0 1 9

3 Marzec 9 0 0 9

4 Kwiecień 8 0 0 8

5 Maj 8 3 0 11

6 Czerwiec 6 4 0 10

7 Lipiec 7 0 1 8

8 Sierpień 6 0 0 6

9 Wrzesień 9 2 0 11

10 Październik 4 5 0 9

11 Listopad 8 0 1 9

12 Grudzień 6 0 0 7

13 Podsumowanie 87 14 4 105

W sezonie 2020/2021 drużyna Żaków Sparty Miejska Górka odbyły
87 jednostek treningowych. Nasze zespoły zagrały 14 turniej ligowych
organizowanych przez WZPN w Poznaniu. Zagraliśmy też na



5 turniejach halowych w Pakosławiu, Rawiczu, oraz Miejskiej Górce.
W zajściach drużyny brało udział 19 zawodników i 1 zawodniczka.
W dniach od 2 do 4 lipca nasz zespół uczestniczył
w międzynarodowym turnieju Wrocław Trophy.

Skrzaty

L.p. Miesiąc Treningi Mecze Razem

1 Styczeń 7 0 7

2 Luty 8 0 8

3 Marzec 9 0 9

4 Kwiecień 8 0 8

5 Maj 8 1 8

6 Czerwiec 8 1 8

7 Podsumowanie 48 2 50

W okresie od stycznia do czerwca 2021 drużyna Skrzatów Sparty
Miejska Górka odbyły 48 jednostek treningowych. Nasze zespoły
zagrały 2 turniej. W zajęciach drużyny brało udział 11 zawodników i 1
zawodniczka. W lipcu 2021 r. drużynę skrzatów przejął trener
Zbigniew Rak.

Sprawozdanie roczne z odbytych treningów i meczów drużyny Młodzik
„KS Sparta Miejska Górka” za rok 2021

L.p. Miesiąc Treningi Mecze Turnieje Razem



1 Styczeń 7 0 2 9

2 Luty 9 0 1 10

3 Marzec 10 0 0 10

4 Kwiecień 6 3 0 9

5 Maj 10 4 0 14

6 Czerwiec 8 3 0 11

7 Lipiec 8 0 0 8

8 Sierpień 9 0 0 9

9 Wrzesień 9 4 0 13

10 Październik 10 4 0 14

11 Listopad 8 3 0 11

12 Grudzień 6 1 0 7

13 Podsumowanie 100 22 3 125

W okresie zimowym treningi odbywały się na Sali Widowiskowo –
Sportowej w Miejskiej Górce i po tym okresie w miesiącu marcu
zawodnicy przeszli na obiekty trawiaste. W sezonie 2021/2022
drużyna Młodzika Sparty Miejska Górka odbyła 100 jednostek
treningowych. Nasz zespół zagrał 22 spotkania ligowe. Wzięliśmy
udział w 3 turniejach halowych w Lesznie, Pakosławiu i Miejskiej Górce.
W zajęciach brało udział 20 zawodników i zawodniczek. W dniu
11.12.2021 roku uczestniczyłem w konferencji trenerskiej w Racocie
zorganizowanej przez WZPN w Poznaniu.



Sprawozdanie roczne z odbytych treningów i meczów drużyny
Trampkarz „KS Sparta Miejska Górka” za rok 2021

Lp. Miesiąc Treningi Mecze Turnieje Razem

1 Styczeń 7 0 1 8

2 Luty 8 0 2 10

3 Marzec 7 2 0 9

4 Kwiecień 8 1 0 9

5 Maj 8 5 0 13

6 Czerwiec 7 2 0 9

7 Lipiec 8 0 0 8

8 Sierpień 7 3 0 10

9 Wrzesień 9 4 0 13

10 Październik 9 5 0 14

11 Listopad 9 4 O 13

12 Grudzień 7 0 0 7

13 Podsumowanie 94 26 3 123

W okresie zimowym treningi odbywały się na Hali Widowiskowo –
Sportowej w Miejskiej Górce i po tym okresie w miesiącu marcu
zawodnicy przeszli na obiekty trawiaste. W roku 2021 drużyna
Trampkarzy Sparty Miejska Górka odbyła 94 jednostek treningowych.
Nasz zespół zagrał 26 spotkań ligowych oraz 4 mecze towarzyskie.



Wzięliśmy udział w 3 turniejach halowych w: Miejskiej Górce, Pępowie
oraz Borku Wielkopolskim. W zajęciach brało udział 23 zawodników.
W roku 2021 uczestniczyłem w konferencjach i warsztatach
trenerskich:

31.08. 2021 Warsztaty szkoleniowe w Chodzieży,

27.09.2021 Kursokonferencja w Legnicy,

17.11.2021 Akademia Grassroots w Luboniu.

Sprawozdanie roczne z odbytych treningów i meczów drużyny
Juniorów „KS Sparta Miejska Górka” za rok 2021

Lp. Miesiąc Treningi Mecze Turnieje Razem

1 Styczeń 8 0 0 8

2 Luty 8 2 0 10

3 Marzec 8 2 0 10

4 Kwiecień 8 4 0 12

5 Maj 8 4 0 12

6 Czerwiec 8 1 0 9

7 Lipiec 4 1 0 5

8 Sierpień 8 3 0 11

9 Wrzesień 8 4 0 12

10 Październik 8 4 0 12



11 Listopad 8 1 0 9

12 Grudzień 6 0 0 6

13 Podsumowanie 90 26 0 116

W sezonie 2020/2021 i 2021/2022 drużyna Juniorów Sparty Miejska
Górka odbyła 90 jednostek treningowych. Nasz zespół zagrał 20 meczy
ligowych i 6 kontrolnych. W zajęciach drużyny brało udział
30 zawodników.

Jako trener UEFA B dokształcałem się na konferencjach trenerskich:

·Warsztaty szkoleniowe w Chodzieży, które odbył się w dniu
31.08.2021 r.

·Konferencja trenerska w Racocie zorganizowana przez Wielkopolski
Związek Piłki Nożnej, która odbyła się w dniu 11.12. 2021 r.

Sprawozdanie roczne z odbytych treningów i meczów drużyny
Seniorów „KS Sparta Miejska Górka” za rok 2021

Lp. Miesiąc Treningi Mecze Turnieje Razem

1 Styczeń 0 0 0 0

2 Lut 6 3 0 9

3 Marzec 9 1 0 10

4 Kwiecień 7 1 0 8

5 Maj 11 8 0 19

6 Czerwiec 12 6 0 18



7 Lipiec 9 2 0 11

8 Sierpień 13 5 0 18

9 Wrzesień 15 4 0 19

10 Październik 13 5 0 18

11 Listopad 12 4 O 16

12 Grudzień 5 0 0 5

13 Podsumowanie 112 39 0 151

W zajęciach treningowych brało udział 25 zawodników. Ja jako trener
UEFA B dokształcałem się na kursokonferencji w Racocie 11.12.2021 r.

- nazwa zadania: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
w zakresie gry w baseball na konkurs wpłynęła jedna oferta
i Burmistrz Miejskiej Górki w dniu 24.02.2021 roku zawarł umowę
z Towarzystwem Sympatyków Baseballu „DEMONY w Miejskiej Górce
na kwotę 55.000,00 zł.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI TOWARZYSTWA SYMPATYKÓ
BASEBALLU "DEMONY" W MIEJSKIEJ GÓRCE ZA ROK 2021

1) Obiekt został utrzymany w stanie nie pogorszonym jak w latach
poprzednich, pomimo zniszczeń dokonanych przez wichurę został za
sprawą członków klubu przywrócony do należytego stanu z lat
poprzednich. Członkowie klubu pracowali przy obiekcie jako
wolontariusze. Fotorelacja z przedsięwzięć oraz dokumentacja
związana z zakupem materiałów potrzebnych do naprawy dostępna
w archiwum klubowym.



2) Poprzez prowadzenie zajęć treningowych, zimą na hali oraz
w sezonie na boiskach, poszczególne sekcje miały możliwość
wystąpienia w eliminacjach Mistrzostw Polski jak i również
w eliminacjach Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików
(najmłodsza grupa zawodników), zajmując tym samym poszczególne
miejsca w swoich kategoriach rozgrywkowych. I tak:

a) Grupa Softball U18 zajęła wysokie 11 miejsce w Finałach
Mistrzostw Polski, które odbyły się na boiskach w Kutnie.

b) Grupa Baseball Kadet Kategoria U15 zajęła 5 miejsce w swoich
rozgrywkach, tym samym punktowała w systemie
współzawodnictwa sportowego. Kategoria U 12 młodzik w swoich
rozgrywkach zajęła pierwsze miejsce co dało im tytuł Mistrza
Polski. Listy startowe oraz fotorelacja dostępna w archiwum
klubowym.

3) Po sezonie zasadniczym oraz po zniesieniu obostrzeń i restrykcji
Covidowych grupy Kadet oraz Młodzik rozegrały turnieje towarzyskie
z zaprzyjaźnionym Klubem z Wrocławia oraz Przemkowa. Listy
z udziału w tych turniejach dostępne w archiwum klubowym.

4) Dobrym wynikiem poszczycić się może grupa Młodzieżowa tj. do
lat 23 oraz starsi zawodnicy którzy rozegrali regularną Ligę tzw. BLB
bałtycką Ligę Baseballu zajmując na półmetku pierwsze miejsce
w dystrykcie Południowo-Zachodnim. Takich dystryktów jest obecnie
w Polsce 4, w skład jednego dystryktu wchodzą 4 drużyny. Tak więc
w Bałtyckiej Lidze Baseballu wystartowało 16 drużyn. W finale
rozgrywek we Władysławowie wywalczyli 1 miejsce zdobywając
Puchar Polski Bałtyckiej Ligi Baseball

- nazwa zadania: Prowadzenie zajęć i organizowanie imprez
sportowych w Ju Jitsu i Judo na konkurs wpłynęła jedna oferta



i Burmistrz Miejskiej Górki w dniu 24.02.2021 roku zawarł umowę
z Uczniowskim Klubem Sportowym „JU- JITU i JUDO” w Miejskiej
Górce na kwotę 17.000,00 zł.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI UCZNIOWSKIEGO KLUBU
SPORTOWEGO JU-JITSU I JUDO W MIEJSKIEJ GÓRCE ZA ROK 2021

Za nami kolejny, bardzo trudny rok, związany z pandemią COVID-19.
Przez sytuację epidemiczną w Polsce i na świecie nie odbyło się wiele
zaplanowanych wydarzeń sportowych.

Bardzo cieszymy się, że nasi zawodnicy mają tak ogromne wsparcie
w swoich rodzicach. Bez współpracy z nimi trudno byłoby o jakikolwiek
sukces. Wszystkim, którzy przyczynili się do osiągnięć, gorąco
dziękujemy. Bez wsparcia sponsorów i rodzin i nie osiągnęlibyśmy tak
wiele.

 PRZERWA W TRENINGACH (COVID 19) – STYCZEŃ 2021

Mistrzostwa Wielkopolski w Judo - Poznań 13.02.2021 r.

Dziesięć medali zdobyli wychowankowie trenerów Arnolda i Kornela
Ratajskich w Mistrzostwach Wielkopolski w Judo, w kategoriach
wiekowych dzieci, młodzików, juniorów młodszych i juniorów oraz
Festiwalu Judo Dzieci, które odbyły się 13 lutego br. w stolicy naszego
regionu.

Organizatorem zawodów był Okręgowy Związek Judo w Poznaniu.
Uczestniczyło w nich ponad 300 zawodników z klubów województwa
wielkopolskiego. W turnieju startowała między innymi
kilkunastoosobowa ekipa miejskogóreckiego UKS JU-JITSU i JUDO. Nasi
zawodnicy spisali się w nim bardzo dobrze. W kategorii dzieci srebrne
medale wywalczyli: Mateusz Węcłaś, Maciej Polny, Zofia Wawrzyniak



i Franciszek Woźniak. Brązowe krążki zdobyli: Weronika Żyto, Marcel
Busz i Adam Karmisz. Warto dodać, że niektórzy z nich po raz pierwszy
startowali w zawodach.

Na bardzo wysokim poziomie stały walki młodzików. W tej kategorii na
drugim stopniu podium stanęli Mikołaj Zielnik i Jakub Polaszek,
a brązową medalistką została Wiktoria Wawrzyniak. Na szóstych
pozycjach sklasyfikowani zostali Bartosz Szlachetka, Marcin Janicki,
Martyna Fiszer i Monika Szczurna, a siódme miejsce zajął Karol
Polaszek.

 XXVIII Plebiscyt "Życia Akademickiego" AWF Wrocław – 25.03.2021 r.

Michał Łysiak, wychowanek Uczniowskiego Klubu Sportowego JU-JITSU
i JUDO w Miejskiej Górce, został jednym z laureatów XXVIII Plebiscytu
„Życia Akademickiego” na Najlepszego Sportowca i Trenera AWF
Wrocław i Klubu Sportowego AZS-AWF Wrocław 2020 r.

Doroczna Gala Sportu Akademickiego odbyła się 23 marca br., tym
razem wyjątkowo w trybie online, ze względu na ograniczenia
związane z pandemią koronawirusa.

Podczas wydarzenia nagrodzono najlepszych w minionym roku
sportowców i trenerów wrocławskiej Akademii Wychowania
Fizycznego. Przyznano wyróżnienia i nagrody m.in. w kategoriach:
najpopularniejszy trener i sportowiec, debiut roku, najlepszy wynik
w sporcie powszechnym zawodnika i trenera, najlepszy trener
i sportowiec. Wśród laureatów plebiscytu znalazł się Michał Łysiak,
studiujący obecnie na wrocławskiej AWF, który głosami studentów
i pracowników uczelni został wybrany najpopularniejszym sportowcem
2020 r. Wyróżnieni otrzymali nagrody rzeczowe ufundowane przez
sponsorów. Gratulujemy naszemu zawodnikowi i życzymy dalszych
sukcesów sportowych.



PRZERWA W TRENINGACH ( COVID 19) MARZEC - KWIECIEŃ 2021

Festiwal Funy Judo – Rawicz 30.05.2021 r.

1 miejsce - Agata Antoniewicz, Tymoteusz Lamperski, Patryk
Łukowiak, Marcel Busz, Mikołaj Maśląka

2 miejsce - Gniewko Gertchen, Laura Ratajska, Cyprian Szpruta, Lena
Kupczyk, Michalina Maśląka, Weronika Żyto, Kalina Kapała

3 miejsce - Eliza Ratajska, Oliwia Kowalska, Lena Giezek, Blanka
Szymańska, Marcel Kędzia,

Jeremiasz Lamperski, Stanisław Olejnicki, Filip Pięta, Adam Gardziel,
Aleksander Dorszewski, Mateusz Węcłaś, Igor Kowalski, Nikolas
Ratajski

Zakończenie sezonu 2020/2021 - 27.06.2021 r.

Na ostatnim treningu przed wakacjami odbył się egzamin na stopnie
KYU. Wszyscy zawodnicy podchodzący do egzaminu zdali swoje próby
wzorcowo. Pokazuje to ogromne zaangażowanie oraz fantastyczne
przygotowanie naszych zawodników do egzaminu oraz treningów
w całym sezonie. Tradycyjnie po egzaminach na stopnie KYU
spotkaliśmy się wraz z rodzicami i zawodnikami na klubowym grillu. Po
wręczeniu certyfikatów został rozegrany klubowy mecz Rodzice vs.
Zawodnicy, który zakończył się zwycięstwem dzieci.

Obóz sportowy w Mielnie 01.08.- 08.08.2021 r.

W dniach od 1 do 8 sierpnia br. pięćdziesięcioosobowa grupa
zawodników Uczniowskiego Klubu Sportowego JU-JITSU i JUDO
w Miejskiej Górce przebywała na obozie sportowo-rekreacyjnym, który
zorganizowany został w Mielnie.



Młodzi sportowcy spędzili tydzień nad Morzem Bałtyckim pod opieką
trenerów Arnolda i Kornela Ratajskich. W tym czasie doskonalili swoje
umiejętności z zakresu ju-jitsu i judo, szlifując techniki rzutów,
chwytów, uderzeń i walki w parterze. Zgłębiali też wiedzę taktyczną.

Obozowicze korzystali również z różnych atrakcji, takich jak gry
i zabawy, paintball, wspólne wyjścia rekreacyjne czy wyjazd do
Aquaparku w Koszalinie. Czas spędzili bardzo aktywnie, w miłej
atmosferze. Pobyt tradycyjnie zakończony został „chrztem Samuraja”,
zorganizowanym dla „florków”, czyli wychowanków przebywających
na obozie po raz pierwszy, a także wspólnym ogniskiem.

Pokaz Ju-Jitsu – Dożynki Gminne w Miejskiej Górce 29.08.2021 r.

Ogólnopolski Turniej Judo w Lipnie – 08.09.2021 r.

1 miejsce - Marcel Busz, Maciej Polny

2 miejsce - Mateusz Węcłaś, Zofia Wawrzyniak

3 miejsce - Agata Antoniewicz, Barbara Jeziorak, Krzysztof Walczak,
Martyna Fiszer

Seminarium szkoleniowe z okazji 15-lecia treningów senseia Oskara
Urbaniaka – Wschowa 18.09.2021 r.

We Wschowie zostało przeprowadzone seminarium szkoleniowe
z okazji 15-lecia treningów senseia Oskara Urbaniaka. Na seminarium
zostali zaproszeni m. in. Arnold i Kornel Ratajscy, którzy przeprowadzili
bloki treningowe dla zaproszonych mistrzów i uczniów. Całość
przedsięwzięcia została świetnie zaplanowana i zorganizowana przez
Mistrzów Kindai Ju-Jitsu we Wschowie z Oskarem Urbaniakiem oraz
Arkadiuszem Krajewskim.



Seminarium prowadzili mistrzowie: Krzysztof Grzybowski 9 Dan, Paweł
Kraszewski 8 Dan, Mirosław Glaz 7 Dan, Artur Makała 3 Dan Karate,
Arnold Ratajski 3 Dan, Kornel Ratajski 3 Dan

Charytatywny trening dla Kingi – Miejska Górka 02.10.2021 r.

Brawo, zebraliśmy 7500 zł i 11 euro !!! 2 października odbył się
charytatywny trening dla Kingi, który był podzielony na dwa bloki
treningowe: Ju-Jitsu i Samoobronę. Dziękujemy wszystkim osobom,
które dorzuciły swoją cegiełkę do tego sukcesu. Dziękujemy
zawodnikom, przyjaciołom oraz super rodzicom, którzy pomogli
w organizacji treningu.

XVII Ogólnopolski Rawicki Turnieju Judo – 23.10.2021 r.

23 października zawodnicy z naszego klubu startowały w XVII
Ogólnopolskim Rawickim Turnieju Judo. Do Rawicza zawitało ponad
300 zawodników! W zawodach udział wzięło 41 reprezentantów UKS
JU-JITSU i JUDO w Miejskiej Górce. Zdobyli oni 27 medali: 1 złoty,
11 srebrnych i 15 brązowych. Wyróżnienie dla Zosi Wawrzyniak za
zwycięstwo!

Mistrzostwa Kindai Ju-Jitsu w Święciechowie – 30.10.2021 r.

1 miejsce - Nikolas Ratajski, Zofia Zelek, Stanisław Maćkowiak,
Zuzanna Kołodziejczak, Mikołaj Czwojdrak, Mikołaj Maśląka, Michalina
Maśląka

2 miejsce - Mateusz Węcłaś, Agata Antoniewicz

3 miejsce - Igor Kowalski, Maciej Polny, Małgorzata Barteczka

Mistrzostwa Polski Ju Jitsu – Katowice 18.12.2021 r.



Znakomity start zaliczyli wychowankowie trenerów Arnolda i Kornela
Ratajskich w Mistrzostwach Polski Ju-Jitsu, które 18 grudnia 2021 r.
odbyły się w Katowicach. Ze stolicy Górnego Śląska przywieźli
dziewięć medali.

W czempionacie do rywalizacji przystąpiło siedmioro zawodników
Uczniowskiego Klubu Sportowego JU-JITSU i JUDO w Miejskiej Górce,
którzy zaprezentowali bardzo dobrą formę w formułach fighting i ne-
waza.

Największy sukces odniósł Jakub Polaszek, zdobywając w obu
konkurencjach tytuł mistrza kraju. Dwukrotnie na podium stawali
również Marlena Gryczka (złoto fighting, srebro ne-waza) i Oskar
Szczęsny (srebro ne-waza, brąz fighting). Pozostałe medale wywalczyli
w ne-waza Marcin Janicki (srebro) oraz Wiktoria Wawrzyniak i Hubert
Nawrocki (brąz). Piąte miejsce w formule fighting zajął Bartosz
Szlachetka.

Trening Gwiazdkowy i Wigilia Klubowa – 23.12.2021 r.

Gwiazdka 2021. Na ostatnim treningu przed świętami Bożego
Narodzenia gościł gwiazdor, który wręczył zawodnikom prezenty za
super postawę w 2021 roku.

Potwierdzeniem udziału w zajęciach są listy obecności i dokumentacja
fotograficzna sporządzone przez trenerów.

Uczestnictwo w zawodach krajowych potwierdzone jest wykazem
startujących zawodników, zdjęciami oraz artykułami zamieszczonymi
na łamach kwartalnika samorządowego Kronika Gminy Miejska Górka.

Udział w obozie sportowym w Mielnie został udokumentowany listą
uczestników, zdjęciami oraz artykułem w Kronice Gminy Miejska



Górka.

- nazwa zadania: Prowadzenie zajęć i organizowanie imprez
w szachy i warcaby na konkurs wpłynęła jedna oferta i Burmistrz
Miejskiej Górki w dniu 24.02.2021 roku zawarł umowę
z Młodzieżowym Klubem Szachowo- Warcabowym „PAT”
w Miejskiej Górce na kwotę 10.000,00 zł.

SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE ZA 2021 r.

MKS-W PAT Miejska Górka prowadził zajęcia warcabowe i szachowe
w okresie od 01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. W zajęciach uczestniczyły
dzieci i młodzież w ilości od 3 do 12 osób. Zajęcia odbywały się
w Ośrodku Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Miejskiej Górce.

Zawody sportowe zorganizowane lub współorganizowane przez MKS-W
PAT Miejska Górka:

- W dniu 27 lutego 2021 r. w Miejskiej Górce klub zorganizował
I Grand Prix Polski w warcabach, w którym wystartowało łącznie
81 zawodników,

- W dniu 29 sierpnia 2021 r. w Miejskiej Górce klub zorganizował
otwarty turniej szachowy, w którym wystartowało 20 zawodników,

- W dniu 25 września 2021 r. w Miejskiej Górce klub zorganizował
VII Grand Prix Polski w warcabach, w którym wystartowało
73 zawodników.

Turnieje w których uczestniczyli zawodnicy MKS-W PAT Miejska Górka :

- W dniach 30.06.2021r. - 04.07.2021 r. w Ośrodku
Wypoczynkowym „Sadyba” w Boszkowie odbyły się XXX
Mistrzostwa Polski w warcabach 64-polowych w grze klasycznej



oraz błyskawicznej oraz XIII Drużynowe Mistrzostwa Polski Juniorów
w warcabach 64-polowych Wystartowało czworo zawodników
z klubu. Ponadto klub reprezentowała jedna drużyna w kategorii
juniorek do 8 lat.

- W dniach 17-18.06.2021 r. w Żerkowie odbyły się XVIII
Mistrzostwa Polski Szkół i UKS-ów w warcabach klasycznych,
w których wystartowało troje zawodników z klubu.

- W dniach 28- 30.05.2021r. w Białym Dunajcu odbył się VII
Ogólnopolski Turniej Juniorów o Puchar Tatr ( w warcaby 64 i 100 –
polowe), w którym wystartowało czworo zawodników z klubu.

- W dniach 3-5 września 2021 w Dąbkach rozegrano Mistrzostwa
Polski Dzieci w warcabach stupolowych, w których wystartowały
dwie zawodniczki z klubu. Na uwagę zasługuję 3 miejsce
w kategorii juniorek do 6 lat Antoniny Stróżyk.

- W okresie luty – październik 2021 r. zawodnicy klubu
uczestniczyli w cyklu turnieji Grand Prix Polski w warcabach, które
odbywały się w trzech województwach (woj. wielkopolskie, łódzkie
oraz dolnośląskie)

Jednocześnie informujemy, że klub osiągnął zakładane cele i rezultaty
w 2021 r. w ramach realizacji zadania publicznego pn. Prowadzenie
zajęć i organizowanie imprez w szachy i warcaby

- nazwa zadania: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
w kategorii pojazdów jednośladowych na konkurs wpłynęła jedna
oferta i Burmistrz Miejskiej Górki w dniu 24.02.2021 roku zawarł
umowę z Klubem Sportowym MX MG w Miejskiej Górce na kwotę
10.000,00 zł.



Klub Sportowy MXMG w 2021r zrealizował następujące działania:

- organizacja pikniku motocrossowego, mającego na celu
upowszechnianie sportu; w wydarzeniu wzięło udział
20 zawodników,

- przygotowanie toru, za pomocą sprzętu mechanicznego, do stanu
spełniającego wymogi bezpiecznego użytkowania,

- zakup rzeczy mających na celu reklamę i promocję klubu, m.in.
plakaty informujące o pikniku motocrossowym,

- zakup pamiątkowych gadżetów w ramach podziękowań.

Cele związane z promowaniem sportu motocrossowego zostały
zrealizowane zgodnie z umową.

II.  Organizowanie i promowanie turystyki rowerowej:

- nazwa zadania: Organizowanie i promowanie turystyki na konkurs
wpłynęła jedna oferta i Burmistrz Miejskiej Górki w dniu 24.02.2021
roku zawarł umowę z Towarzystwem Turystycznym „TRAMP”
w Miejskiej Górce na kwotę.7.000,00 zł.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI Towarzystwa Turystycznego
„TRAMP” w Miejskiej Górce za rok 2021.

Z powodu sytuacji epidemicznej, w 2021 r. odwołano na terenie
naszego kraju wiele imprez sportowych. Ze względu na
bezpieczeństwo rowerzystów i obowiązujące obostrzenia, Towarzystwo
Turystyczne „TRAMP” nie zorganizowało w ubiegłym roku
zaplanowanego rajdu rowerowego z okazji Święta Niepodległości.

XIX Rajd Rowerowy Dookoła Gminy Miejska Górka „Jedziemy



z Markiem” – 17 lipca 2021 r.

Sto pięćdziesiąt osób wzięło udział w dziewiętnastej już edycji Rajdu
Rowerowego Dookoła Gminy Miejska Górka, który odbył się 17 lipca
br. Organizatorami wydarzenia byli Towarzystwo Turystyczne „TRAMP"
oraz Ośrodek Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Miejskiej Górce.
Na imprezie gościł burmistrz Karol Skrzypczak.

Popularna rowerówka, od dziewięciu lat odbywająca się pod hasłem
„Jedziemy z Markiem”, upamiętnia tragicznie zmarłego w maju 2012 r.
Marka Ratajczaka, dyrektora miejskogóreckiej szkoły podstawowej
i wielkiego pasjonata turystyki rowerowej. Rajd jest doskonałą okazją
do aktywnego wypoczynku oraz poznawania z bliska i podziwiania
pięknych zakątków naszej gminy.

Uczestnicy rowerowej wyprawy wyruszyli w sobotnie przedpołudnie
sprzed budynku OKSiAL w liczącą około 30 kilometrów trasę, która
wiodła przez Sarnówkę, Żołędnicę, Zakrzewo, Roszkowo,
Rozstępniewo, Woszczkowo, Kołaczkowice i Dłoń do Piasków. Funkcję
komandora rajdu sprawował Jarosław Giezek, a prowadzącymi byli:
Piotr Wierzchowski, Tomasz Dmyterko, Anna Woźna, Janina Ptak
i Marek Stach. Pracownikom OKSiAL powierzono obowiązki związane
z obsługą imprezy: medyczną – Hannie Lamperskiej, fotograficzną –
Danielowi Szymankiewiczowi, techniczną – Tadeuszowi Stróżykowi.

Po drodze rowerzyści zatrzymali się najpierw w Roszkowie, gdzie
członkinie miejscowego KGW, z przewodniczącą Natalią Szalkowską,
przygotowały dla nich poczęstunek, serwując kawę i ciasto. Kolejnym
ich przystankiem była Dłoń. Rajdowcy zwiedzili tam pałac, po którym
oprowadziła ich, pasjonująca się lokalną historią, Sławomira
Skrzypczak. Przedstawiła ona dzieje nie tylko zabytkowego obiektu,
ale też miejscowości, której jest on atrakcją.



Rajd tradycyjnie zakończył się w Piaskach. Jego uczestnicy, jak co
roku, zostali bardzo życzliwie przyjęci przez sołtysa Teresę Skrzypczak
i mieszkanki wsi, które przygotowały smakowity, ekologiczny posiłek.
Organizacyjnego wsparcia udzieliły im sołtyski Monika Szydłowska
z Topólki, Lucyna Maćkowiak z Dłoni i Beata Szwarc z Sobiałkowa.
W pikniku, podczas którego przeprowadzono konkursy sprawnościowe,
uczestniczyli również sołtysi Andrzej Antkowiak z Konar i Marian Rapior
z Miejskiej Górki.

W organizację imprezy zaangażowali się także strażacy
z miejskogóreckiej jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej, którzy
nie tylko zabezpieczali trasę rowerówki, ale też uatrakcyjnili pobyt
rajdowców w Piaskach, gdzie zaprezentowali swój najnowszy nabytek,
jakim jest nowoczesny samochód pożarniczy.

W tej gościnnej miejscowości odbyła się, mająca już swoją historię,
ceremonia mierzenia parametrów dębu, który został tam posadzony
dla upamiętnienia M. Ratajczaka. Pomiaru dokonali członkowie jego
najbliższej rodziny: brat Andrzej, chrześniak Marcin oraz syn Maciej,
któremu podczas wyprawy towarzyszyła kilkunastomiesięczna
wnuczka śp. Marka. Warto dodać, że w przeddzień rajdu, pamięć
zmarłego kolegi, zasłużonego dla gminy miłośnika turystyki
rowerowej, uczcili prezes TT „TRAMP”, Jarosław Giezek i dyrektor
OKSiAL, Marek Stach, którzy odwiedzili jego grób na sarnowskim
cmentarzu i zapalili na nim znicz.

XVII Rajd Seniora – 7 sierpnia 2021 r.

Siedemdziesiąt osób wzięło udział w Rajdzie Seniora, który odbył się
7 sierpnia br. Organizatorami siedemnastej już edycji turystycznej
imprezy byli Towarzystwo Turystyczne „TRAMP” i Klub Seniora
w Miejskiej Górce.



Trzydzieścioro rowerzystów wyruszyło sprzed budynku
miejskogóreckiego Ośrodka Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej na
liczącą około 25 km trasę, która prowadziła do osady Katarzynowo
położonej w gminie Jutrosin. Drugą, czterdziestoosobową grupę
uczestników rajdu stanowili seniorzy, którzy udali się w drogę
autokarem.

Celem wyprawy była zagroda pszczelarska, nosząca nazwę „Pszczółki
Przyjaciółki", prowadzona jest przez małżeństwo Justynę i Jacka
Bednarków. Po dotarciu na miejsce rajdowcy zwiedzili gospodarstwo
pasieczne, poznali tajniki życia pszczół, a także obejrzeli m.in.
zabytkowe ule i sprzęt pszczelarski.

Później zjedli przygotowany poczęstunek i dobrze się bawili. Po kilku
miło spędzonych godzinach w gościnnej zagrodzie, wyruszyli w drogę
powrotną do Miejskiej Górki.

Wycieczka turystyczno – krajoznawcza w Góry Kamienne –
16 października 2021 r.

Po przerwie spowodowanej pandemią, członkowie Towarzystwa
Turystycznego „TRAMP" w Miejskiej Górce udali się na kolejną, siódmą
już wyprawę w ramach projektu „ZDOBYWAMY POLSKIE GÓRY".
16 października 2021 r. 40-osobowa grupa wspięła się na najwyższy
szczyt Gór Kamiennych, liczącą 936 m. wysokości Waligórę. Następnie
szlakiem turystycznym odbyli wędrówkę do urokliwej miejscowości
Sokołowsko, w której zwiedzili miejscowe zabytki, wśród nich
najmniejszą w Polsce cerkiew.

Potwierdzeniem udziału w rajdach i wycieczce są wykazy uczestników
i dokumentacja fotograficzna sporządzona podczas imprez.

Artykuły o Rajdzie Rowerowym Dookoła Gminy Miejska Górka



„Jedziemy z Markiem”, Rajdzie Seniora oraz wycieczce w Góry
Kamienne ukazały się na łamach kwartalnika samorządowego Kronika
Gminy Miejska Górka.

III.  Działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i tradycji mające szczególnie na celu wzbogacenie oferty kulturalnej
gminy Miejska Górka oraz promocję lokalnych twórców rodzaj
zadania:

- nazwa zadania: Prowadzenie Orkiestry Dętej w Miejskiej Górce na
konkurs wpłynęła jedna oferta i Burmistrz Miejskiej Górki w dniu
24.02.2021 roku zawarł umowę z Stowarzyszeniem „Orkiestra Dęta
Miejska Górka” w Miejskiej Górce na kwotę 45.000,00 zł.

Stowarzyszenie Orkiestra Dęta Miejska Górka w Miejskiej Górce

Prowadzenie orkiestry dętej w Miejskiej Górce – 2021 r.

Zakładany cel realizacji zadania publicznego „Prowadzenie Orkiestry
Dętej w Miejskiej Górce” został osiągnięty w określonym w ofercie
wymiarze – Orkiestra Dęta Miejska Górka rozwinęła się poprzez
cykliczne próby zespołu i prowadzenie zajęć muzycznych dla adeptów
gry na instrumentach dętych i perkusyjnych.

Osiągnięte rezultaty zadania:

1. Zrealizowano 28 prób Orkiestry, czego potwierdzeniem są podpisy
na listach obecności.

2. Przeprowadzono cykl bezpłatnych indywidualnych zajęć z nauki gry
na klarnecie i saksofonie (158 indywidualnych zajęć dla 5 uczniów) –
realizacja zajęć jest udokumentowana dziennikiem zajęć
prowadzonym przez instruktora Rafała Gubańskiego.



3. Przeprowadzono cykl bezpłatnych indywidualnych zajęć z nauki gry
na trąbce (113 indywidualnych zajęć dla 4 uczniów) – realizacja zajęć
jest udokumentowana dziennikiem zajęć prowadzonym przez
instruktora Huberta Skórnickiego.

4. Przeprowadzono cykl bezpłatnych indywidualnych zajęć z nauki gry
na puzonie (34 indywidualne zajęcia dla 2 adeptów) – realizacja zajęć
jest udokumentowana dziennikiem zajęć prowadzonym przez
instruktora Sławomira Wojtyczkę.

5. Przeprowadzono cykl bezpłatnych indywidualnych zajęć z nauki gry
na flecie poprzecznym (73 indywidualne zajęcia dla 5 uczniów) –
realizacja zajęć jest udokumentowana dziennikiem zajęć
prowadzonym przez instruktora Michała Paryżaka.

6. Zakupiono niezbędne akcesoria/instrumenty muzyczne,
wykorzystywane podczas zajęć z uczniami, podczas prób i występów
orkiestry: ustnik do klarnetu, flet poprzeczny, stroiki, szelki do
sakshornu, oliwki – osiągnięcie rezultatu dokumentują faktury zakupu.

W próbach udział brało średnio 30 muzyków zespołu.

Ponadto w roku 2021 Orkiestra wykonała 9 występów (znacznie mniej
niż zwykle z powodu panującej pandemii):

·25 czerwca – Noc Świętojańska w Miejskiej Górce

·27 czerwca – festiwal orkiestr dętych w Grabonogu

·4 lipca – święto Marynarzy Rzecznych we Wrocławiu

·1 sierpnia – piknik rodzinny w Miejskiej Górce

·29 sierpnia – dożynki gminno-parafialne w Miejskiej Górce



·2 września – koncert dla Stowarzyszenia Pomocna Dłoń w Rawiczu

·18 września – 95-lecie OSP w Konarach

·11 listopada – Święto Niepodległości w Rawiczu

·19 listopada – wmurowanie kamienia pod rozbudowę Cukrowni
w Miejskiej Górce

IV.     Działania na rzecz ochrony środowiska:

- nazwa zadania: Uprawianie wędkarstwa i organizowanie imprez
rekreacyjnych na konkurs wpłynęła jedna oferta i Burmistrz
Miejskiej Górki w dniu 24.02.2021 roku zawarł umowę
z Miejskogóreckim Stowarzyszeniem Wędkarskim „OKOŃ”
w Miejskiej Górce na kwotę 11.000,00 zł.

W roku 2021 zorganizowano 3 imprez - zawodów, które zostały
potwierdzone listami startowymi i utrwalone w postaci dokumentacji
fotograficznej. Były to imprezy o zasięgu okręgowym jak Puchar
Burmistrza, regionalnym zawody MSW OKOŃ, ogólnopolskim GPX
młodzieży w kategoriach wiekowych U-15 i U-20.

W ramach umowy Stowarzyszenie zrealizowało następujące zadania:

a) w/w imprezy wędkarskie były organizowane lub
współorganizowane przez Stowarzyszenia a przedstawiciele brali
w nim udział. Rywalizacja na poziomie okręgowym i regionalnym
pozwala na doskonalenie umiejętności i pogłębianie wiedzy
w zakresie indywidualnym i zespołowym. Ze względy na sytuacje
epidemiczną w kraju imprezy udało się zorganizować po
przesunięciu niektórych terminów.

b) w ramach niezbędnych materiałów do realizacji zadania



dokonano zakupu pucharów i nagród na zawody

c) w celu realizacji zadania w ramach materiału zarybieniowego
dokonano zakupu ryb, których poławianie jest szczególnie
pożądane przez osoby biorące udział w zawodach.

V.     Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie:

- nazwa zadania: Prowadzenie działalności edukacyjnej dla osób
dorosłych na konkurs wpłynęła jedna oferta i Burmistrz Miejskiej
Górki w dniu 24.02.2021 roku zawarł umowę z Stowarzyszeniem
„Uniwersytet Drugiego Wieku” w Miejskiej Górce na kwotę
15.000,00 zł.

Sprawozdanie z celów i rezultatów realizacji zadania publicznego za
2021 r

Stowarzyszenie „Uniwersytet Drugiego Wieku” w Miejskiej Górce
podaje informacje o celach realizacji zadania publicznego
„Prowadzenie działalności edukacyjnej dla osób dorosłych”, które
zostały osiągnięte w wymiarze określonym w ofercie:

·Prowadzenie zajęć edukacyjnych w okresie od 24.02.2021 do
31.12.2021 roku.

·Celem - nauczenia słuchaczy (UDW): informatyki, języka obcego,
gimnastyki oraz poznania kultury w innym regionie kraju. Powyższe
działania edukacyjne pozwoliły na realizacje celów statutowych
Stowarzyszenia. Zajęcia były prowadzone w Hali Widowiskowo-
Sportowej w Miejskiej Górce przez osoby posiadające odpowiednie
kwalifikacje i doświadczenie. Realizacja wyżej wymienionych zajęć
została potwierdzona: listami obecności, dziennikami zajęć oraz
utrwalone w postaci dokumentacji fotograficznej.



Opis wykonania celów zadania publicznego w okresie od podpisania
umowy 24.02.2021 r do 31.12.2021 r

·Sekcja informatyczna - 1 grupa, jeden do dwa razy w tygodniu po 1,5
- 2 godziny zegarowe– razem w okresie realizacji zadania od 24.02
.2021r do 31.12.2021r - 22 godziny zegarowe. Założony cel
zrealizowano z 7-10 słuchaczami na zajęciach informatycznych.

Słuchacze rozszerzyli swoją wiedzę informatyczną. Opanowali obsługę
aplikacji służących do kontaktów międzyludzkich.

·Sekcja j. angielskiego - 1 grupa, jeden do dwa razy w tygodniu 1,5 -
2 godziny zegarowe - razem 42 godziny zegarowe. Założony w ofercie
cel został zrealizowany z grupą 15 słuchaczy. Słuchacze chętnie
przychodzili na zajęcia. Rozmawiali w parach pod okiem lektorki. Tym
sposobem utrwalali zdobytą wiedzę i ćwiczyli odpowiedni akcent
języka obcego.

·Sekcja sportowo –gimnastyczna - 1 grupa , 1 – 2 razy w tygodniu 1 -
1.5 godz. zegarowej – razem 16 godzin w okresie realizacji zadania od
24.02.2021r do 31.12.2021 Założony w ofercie cel został osiągnięty
przy udziale 15 - 20 osób, u których poprawiła się kondycja organizmu
i wzmocniła się jego odporność. W związku z pandemią Hala była
czasowo zamknięta. Wtedy ćwiczenia gimnastyczne odbywały się na
boisku przy Zespole Szkół.

·W ramach projektu odbyła się czterodniowa wycieczka autokarowa na
Podlasie. Studenci podziwiali ostatnia cząstkę mitycznych kresów
wschodnich. Większość uczestników wycieczki pierwszy raz była w tym
rejonie Polski. Słuchacze zwiedzili Muzeum Rolnictwa w Ciechanowcu,
atrakcje Białowieży i Puszczy Białowieskiej. Zachwycali się barokowym
pałacem Branickich w Białymstoku. W miejscowości Supraśl odwiedzili
Monaster- męski prawosławny klasztor. W Kruszynianach obejrzeli



drewniany Meczet z XVIII wieku i muzułmański cmentarz Mizar.
W miejscowości Hajnówka studenci wysłuchali mszy w języku
cerkiewno-słowiańskim. Natomiast w Grabarce (Prawosławnej
Częstochowie) uraczyli się wodą ze źródełka mającego moc
uzdrowienia. Na koniec zwiedzili Drohiczyn, pierwsza stolicę Podlasia.
A co najważniejsze, studenci pozyskali dużo informacji na temat
wielokulturowości regionu Podlasia, posmakowali regionalnych potraw
i w ciepłej i miłej atmosferze spędzili czas. Wycieczka odbyła się
w dniach od 26 do 29 sierpnia 2021r. W wycieczce uczestniczyło
40 słuchaczy.

Celem Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi jest
zaspokojenie potrzeb społecznych mieszkańców Gminy oraz
wzmacnianie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, poprzez
budowanie i umacnianie partnerstwa pomiędzy Gminą Miejska Górka
a organizacjami pozarządowymi.

Gmina Miejska Górka współpracuje z organizacjami pozarządowymi
zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.

Współpraca Gminy Miejska Górka z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
odbywała się na zasadach pomocniczości, suwerenności stron,
partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności.

 

 

Uzasadnienie



W sprawie przedłożenia sprawozdania z realizacji Programu
współpracy Gminy Miejska Górka z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za
2021 rok. 

Zgodnie z art. 5 a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U.
z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) organ wykonawczy jednostki
samorządu terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja danego
roku, jest obowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu jednostki
samorządu terytorialnego oraz opublikować w Biuletynie Informacji
Publicznej sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok
poprzedni. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest
w pełni uzasadnione.   

 Przewiń do początku


